
Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Männer

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 118 Stephan, Martin Bad  Doberaner SV´90 e. M2587 1 20:32 3 1:08:27 1 21:28 1 1 : 5 0 : 2 7
2 114 Geyer,  Thomas HSV  Neubrandenburg M3082 1 19:16 1 1:12:48 3 22:43 5 1 : 5 4 : 4 7
3 88 Lieseke,  Mario LTV  Genthin M4071 1 21:11 5 1:12:51 4 23:36 8 1 : 5 7 : 3 8
4 72 Becker,  Christian Trisport  Schwerin M4567 1 22:31 13 1:11:40 2 24:29 14 1 : 5 8 : 4 0
5 98 Schmiedeberg,  Lars Tri  Fun Güstrow M4570 2 21:47 7 1:14:13 5 24:19 11 2 : 0 0 : 1 9
6 113 Semmler,  Michael Mauritz  Race Team M4569 3 20:04 2 1:20:46 9 22:14 3 2 : 0 3 : 0 4
7 116 Uhthoff,  Thomas M3578 1 23:03 20 1:17:54 6 24:19 11 2 : 0 5 : 1 6
8 93 Mohrmann,  Claus Triathlon  Potsdam M4569 4 20:51 4 1:22:03 11 22:36 4 2 : 0 5 : 3 0
9 77 Hirthe,  Gunnar Mühl  Rosin M4073 2 22:08 9 1:19:40 7 24:05 9 2 : 0 5 : 5 3

10 104 Weber,  Burkhard FC  St Pauli Triathlon M5558 1 21:34 6 1:22:33 12 22:49 6 2 : 0 6 : 5 6
11 111 Druska,  Frank TV  06 Thalmässing M4570 5 22:00 8 1:23:00 16 23:02 7 2 : 0 8 : 0 2
12 103 Ulke,  Maik Tri  Fun Güstrow M4074 3 22:29 12 1:21:36 10 24:24 13 2 : 0 8 : 2 9
13 89 Lieseke,  Eric BSC  Süd 05  Brandenbur M1896 1 22:32 14 1:20:33 8 26:11 20 2 : 0 9 : 1 6
14 86 Lenz,  Torsten Tri  Fun Güstrow M3081 2 22:34 16 1:24:34 21 24:05 9 2 : 1 1 : 1 3
15 100 Stein,  Sebastian Tri-Sport  Lübeck M3577 2 23:21 22 1:22:38 14 26:06 19 2 : 1 2 : 0 5
16 81 Klewer,  Michael Tri  Fun Güstrow M3577 3 22:39 17 1:28:03 25 21:35 2 2 : 1 2 : 1 7
17 71 Alich,  Tobias Lachs  von Achtern M3577 4 22:13 10 1:23:42 19 26:40 23 2 : 1 2 : 3 5
18 76 Hillmann,  Sebastian Tri  Punk M3081 3 24:08 24 1:22:44 15 25:57 17 2 : 1 2 : 4 9
19 70 Alich,  David Lübeck M3577 5 23:43 23 1:23:37 18 26:28 22 2 : 1 3 : 4 8
20 92 Mödebeck,  René Bad  Doberaner SV´90 e. M5558 2 24:24 25 1:22:34 13 27:19 26 2 : 1 4 : 1 7
21 119 Kolp,  Stephan M3578 6 24:33 26 1:23:27 17 26:21 21 2 : 1 4 : 2 1
22 95 Rosenstiel,  Thomas Tri  Fun Güstrow M4075 4 23:14 21 1:24:18 20 26:52 24 2 : 1 4 : 2 4
23 117 Mueller,  Robert TC  FIKO ROSTOCK M3580 7 22:56 19 1:28:01 24 25:14 16 2 : 1 6 : 1 1
24 75 Gerlach,  Ralph TSV  Germania Helmsted M4567 6 25:22 28 1:26:46 23 27:04 25 2 : 1 9 : 1 2
25 97 Schmidt,  Maik TC  FIKO ROSTOCK M3580 8 22:54 18 1:30:20 26 29:01 28 2 : 2 2 : 1 5
26 96 Sauritz,  Mathias Bülower Burg M3580 9 25:52 29 1:30:30 27 25:59 18 2 : 2 2 : 2 1
27 102 Tschersich,  Frank Laufgruppe  Schwerin e.V M3083 4 22:15 11 1:38:58 29 24:30 15 2 : 2 5 : 4 3
28 94 Pöhl,  Erhard Tri  Fun Güstrow M5062 1 24:54 27 1:25:17 22 39:08 32 2 : 2 9 : 1 9
29 112 Mauritz,  Peter Mauritz  Race Team M5556 3 26:33 30 1:32:25 28 31:01 30 2 : 2 9 : 5 9
30 106 Wildner,  Steffen Heikendorf M4073 5 27:20 32 1:40:36 31 30:48 29 2 : 3 8 : 4 4
31 83 Komm, Mario Trisport  Stove e.V. M2590 2 22:33 15 1:49:00 32 27:48 27 2 : 3 9 : 2 1
32 110 Holzfuß,  Hans-Magnus Tri  Sport HGW-VP M4072 6 27:01 31 1:40:35 30 32:03 31 2 : 3 9 : 3 9
33 105 Wendtland,  Thomas TG  triZack Rostock M4071 7 27:24 33 - - 2:30:13 - 2 : 5 7 : 3 7

DNF 115 Schütt,  Martin Tri  Zack  Rostock M3579 - 20:06 - - - - - -

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Frauen

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 80 Klewer,  Anke TSV  Quellenhaupt Bornh W3579 1 25:39 1 1:30:35 1 26:41 1 2 : 2 2 : 5 5

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -   Junioren

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 89 Lieseke,  Eric BSC  Süd 05  Brandenbur M1896 1 22:32 1 1:20:33 1 26:11 1 2 : 0 9 : 1 6

Tria Seite  1 / 3
10.10.2015  -   18:15:36

23. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste  -  Alterskl. 2  männl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 118 Stephan, Martin Bad  Doberaner SV´90 e. M2587 1 20:32 1 1:08:27 1 21:28 1 1 : 5 0 : 2 7
2 83 Komm, Mario Trisport  Stove e.V. M2590 2 22:33 2 1:49:00 2 27:48 2 2 : 3 9 : 2 1

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste  -  Alterskl. 3  männl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 114 Geyer,  Thomas HSV  Neubrandenburg M3082 1 19:16 1 1:12:48 1 22:43 1 1 : 5 4 : 4 7
2 86 Lenz,  Torsten Tri  Fun Güstrow M3081 2 22:34 3 1:24:34 3 24:05 2 2 : 1 1 : 1 3
3 76 Hillmann,  Sebastian Tri  Punk M3081 3 24:08 4 1:22:44 2 25:57 4 2 : 1 2 : 4 9
4 102 Tschersich,  Frank Laufgruppe  Schwerin e.V M3083 4 22:15 2 1:38:58 4 24:30 3 2 : 2 5 : 4 3

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste  -  Alterskl. 4  männl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 116 Uhthoff,  Thomas M3578 1 23:03 5 1:17:54 1 24:19 2 2 : 0 5 : 1 6
2 100 Stein,  Sebastian Tri-Sport  Lübeck M3577 2 23:21 6 1:22:38 2 26:06 5 2 : 1 2 : 0 5
3 81 Klewer,  Michael Tri  Fun Güstrow M3577 3 22:39 2 1:28:03 7 21:35 1 2 : 1 2 : 1 7
4 71 Alich,  Tobias Lachs  von Achtern M3577 4 22:13 1 1:23:42 5 26:40 8 2 : 1 2 : 3 5
5 70 Alich,  David Lübeck M3577 5 23:43 7 1:23:37 4 26:28 7 2 : 1 3 : 4 8
6 119 Kolp,  Stephan M3578 6 24:33 8 1:23:27 3 26:21 6 2 : 1 4 : 2 1
7 117 Mueller,  Robert TC  FIKO ROSTOCK M3580 7 22:56 4 1:28:01 6 25:14 3 2 : 1 6 : 1 1
8 97 Schmidt,  Maik TC  FIKO ROSTOCK M3580 8 22:54 3 1:30:20 8 29:01 9 2 : 2 2 : 1 5
9 96 Sauritz,  Mathias Bülower Burg M3580 9 25:52 9 1:30:30 9 25:59 4 2 : 2 2 : 2 1

DNF 115 Schütt,  Martin Tri  Zack  Rostock M3579 - 20:06 - - - - - -

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Alterskl. 4 weibl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 80 Klewer,  Anke TSV  Quellenhaupt Bornh W3579 1 25:39 1 1:30:35 1 26:41 1 2 : 2 2 : 5 5

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Senioren 1

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 88 Lieseke,  Mario LTV  Genthin M4071 1 21:11 1 1:12:51 1 23:36 1 1 : 5 7 : 3 8
2 77 Hirthe,  Gunnar Mühl  Rosin M4073 2 22:08 2 1:19:40 2 24:05 2 2 : 0 5 : 5 3
3 103 Ulke,  Maik Tri  Fun Güstrow M4074 3 22:29 3 1:21:36 3 24:24 3 2 : 0 8 : 2 9
4 95 Rosenstiel,  Thomas Tri  Fun Güstrow M4075 4 23:14 4 1:24:18 4 26:52 4 2 : 1 4 : 2 4
5 106 Wildner,  Steffen Heikendorf M4073 5 27:20 6 1:40:36 6 30:48 5 2 : 3 8 : 4 4
6 110 Holzfuß,  Hans-Magnus Tri  Sport HGW-VP M4072 6 27:01 5 1:40:35 5 32:03 6 2 : 3 9 : 3 9
7 105 Wendtland,  Thomas TG  triZack Rostock M4071 7 27:24 7 - - 2:30:13 - 2 : 5 7 : 3 7

Tria Seite  2 / 3
10.10.2015  -   18:15:36

23. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Senioren 2

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 72 Becker,  Christian Trisport  Schwerin M4567 1 22:31 5 1:11:40 1 24:29 5 1 : 5 8 : 4 0
2 98 Schmiedeberg,  Lars Tri  Fun Güstrow M4570 2 21:47 3 1:14:13 2 24:19 4 2 : 0 0 : 1 9
3 113 Semmler,  Michael Mauritz  Race Team M4569 3 20:04 1 1:20:46 3 22:14 1 2 : 0 3 : 0 4
4 93 Mohrmann,  Claus Triathlon  Potsdam M4569 4 20:51 2 1:22:03 4 22:36 2 2 : 0 5 : 3 0
5 111 Druska,  Frank TV  06 Thalmässing M4570 5 22:00 4 1:23:00 5 23:02 3 2 : 0 8 : 0 2
6 75 Gerlach,  Ralph TSV  Germania Helmsted M4567 6 25:22 6 1:26:46 6 27:04 6 2 : 1 9 : 1 2

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Senioren 3

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 94 Pöhl,  Erhard Tri  Fun Güstrow M5062 1 24:54 1 1:25:17 1 39:08 1 2 : 2 9 : 1 9

Das Härteste im Norden (5-27-5)   am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Senioren 4

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 104 Weber,  Burkhard FC  St Pauli Triathlon M5558 1 21:34 1 1:22:33 1 22:49 1 2 : 0 6 : 5 6
2 92 Mödebeck,  René Bad  Doberaner SV´90 e. M5558 2 24:24 2 1:22:34 2 27:19 2 2 : 1 4 : 1 7
3 112 Mauritz,  Peter Mauritz  Race Team M5556 3 26:33 3 1:32:25 3 31:01 3 2 : 2 9 : 5 9

Tria Seite  3 / 3
10.10.2015  -   18:15:36

23. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Staffel (5-27-5)  am  10.10.2015
Ergebnisliste   Staffel

Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer  1 Teilnehmer 2 Teilnehmer  3Verein/Ort
1 144 Perspektiv  Team FIKO Gröschel,Tom 16:38Seidel,Marcel 1:14:50Gröschel,Tom 16:26 1 : 4 7 : 5 4
2 143 adrenalineJunkie´s Reinholdt,Ole 20:19Kuntermann,Lukas 1:10:40Reinholdt,Ole 20:42 1 : 5 1 : 4 1
3 146 GüRo Richter,Tom 18:51Kramer,Stephan 1:22:42Richter,Tom 20:02 2 : 0 1 : 3 5
4 150 Team  JuSt Kittner,Julia-Marie 24:30Quest,Stephan 1:18:07Kittner,Julia-Marie 24:41 2 : 0 7 : 1 8
5 141 Two Man  Group Raddatz,Jörg 22:37Raddatz,Volker 1:27:52Raddatz,Jörg 23:10 2 : 1 3 : 3 9
6 142 TEAM FIX  und FOX Kluesener,C. 25:11Serowietzki,F. 1:36:37Jantz,M. 23:46 2 : 2 5 : 3 4
7 145 Die  Schöne und der  Champi Hetzke,Justine 30:42Last,Torsten 1:28:36Hetzke,Justine 31:07 2 : 3 0 : 2 5

Tria Seite  1 / 1
10.10.2015  -   18:23:18

23. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-14-2,5)  am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Männer

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 17 Prager,  Matthias Waren (Müritz) mOK86 1 11:34 4 38:46 3 11:20 1 1 : 0 1 : 4 0MV
2 31 Zimmermann,  Axel Rostocker  Ruderclub mOK68 2 11:52 7 38:11 1 12:46 3 1 : 0 2 : 4 9MV
3 20 Rösner,  Ralph LAC Mühl Rosin mOK73 3 11:02 1 40:43 7 12:05 2 1 : 0 3 : 5 0MV
4 15 Pagel,  Erik PSV  Rostock mOK86 4 12:10 11 38:22 2 13:31 9 1 : 0 4 : 0 3MV
5 21 Schlosser,  Albert Tri  Fun Güstrow M1698 1 11:20 3 39:57 5 12:54 4 1 : 0 4 : 1 1MV
6 27 Wasmund,  René Mecklenburger  Seenrund mOK76 5 12:24 13 39:22 4 12:54 4 1 : 0 4 : 4 0MV
7 18 Ratjen,  Philipp Klein  Upahl mOK79 6 11:11 2 42:29 9 13:01 6 1 : 0 6 : 4 1MV
8 51 Bremer,  Johannes ITEB mOK88 7 12:07 10 42:29 9 13:01 6 1 : 0 7 : 3 7
9 42 Baumert,  Torsten mOK64 8 11:56 8 42:57 11 13:13 8 1 : 0 8 : 0 6

10 45 Klauning,  Thomas Sukow mOK76 9 11:46 6 42:59 12 13:31 9 1 : 0 8 : 1 6
11 46 Lein,  Paul TC  FIKO ROSTOCK mOK86 10 13:03 18 40:29 6 14:54 21 1 : 0 8 : 2 6
12 9 Kirschnik,  Martin Mühl  Rosin mOK63 11 12:13 12 43:37 14 13:44 12 1 : 0 9 : 3 4MV
13 11 Kriemann,  Dietmar Tri  Fun Güstrow mOK67 12 - - - - 1:09:56 - 1 : 0 9 : 5 6MV
14 35 Jabs,  Andreas Sarmstorf mOK74 13 11:35 5 45:24 18 13:39 11 1 : 1 0 : 3 8MV
15 23 Schwanz,  Heiko Fischerweg  29 mOK73 14 13:46 24 42:03 8 15:03 23 1 : 1 0 : 5 2MV
16 7 Keller,  Peter Bike  Heartz mOK79 15 13:21 22 43:23 13 15:30 24 1 : 1 2 : 1 4MV
17 4 Hechel,  Axel Emx  team mOK72 16 13:16 19 44:38 16 14:32 17 1 : 1 2 : 2 6MV
18 30 Wurm,  Andreas LSV  Güstrow mOK69 17 12:51 17 45:28 19 14:17 16 1 : 1 2 : 3 6MV
19 12 Langhans,  Reiko Emx  team mOK76 18 13:18 20 44:35 15 14:45 19 1 : 1 2 : 3 8MV
20 2 Fechner,  Andreas Lübeck mOK72 19 12:43 16 45:28 19 14:37 18 1 : 1 2 : 4 8SH
21 22 Schulz, Rüdiger Güstrow mOK70 20 12:32 14 46:22 21 14:49 20 1 : 1 3 : 4 3MV
22 3 Fechner,  Michael KYC M1698 2 13:24 23 47:16 23 14:12 15 1 : 1 4 : 5 2SH
23 14 Lierow,  Wolfgang Tri  Fun Güstrow mOK42 21 14:35 29 45:07 17 15:32 25 1 : 1 5 : 1 4MV
24 48 Georgi,  Rene VfL Georgi mOK85 22 13:20 21 46:32 22 16:59 29 1 : 1 6 : 5 1
25 6 Joachim,  Christian TC  FIKO Rostock e.V. mOK75 23 12:37 15 51:08 26 14:11 13 1 : 1 7 : 5 6MV
26 10 Klein,  Andre Tri  Fun Güstrow mOK79 24 13:50 28 49:29 24 15:01 22 1 : 1 8 : 2 0MV
27 50 Scholz,  Sebastian Lauf-  und Radtreff Bützo mOK84 25 12:06 9 53:42 28 14:11 13 1 : 1 9 : 5 9
28 47 Clausen,  Sven mOK68 26 13:49 27 54:18 29 15:32 25 1 : 2 3 : 3 9
29 33 Oesterreich,  Stefan Rostock mOK81 27 15:16 30 50:12 25 19:08 31 1 : 2 4 : 3 6MV
30 13 Langhans,  Dirk EMX  Team Rostock mOK70 28 13:48 26 56:58 30 16:28 28 1 : 2 7 : 1 4MV
31 26 Ulrich,  Roland RRC  Rostock mOK63 29 13:47 25 57:44 31 16:00 27 1 : 2 7 : 3 1MV
32 49 Marien,  Hans Chaoskäfer mOK55 30 18:10 34 52:38 27 22:56 35 1 : 3 3 : 4 4
33 16 Pägelow,  Matthias EMX  Team Rostock mOK72 31 15:59 31 59:45 33 18:15 30 1 : 3 3 : 5 9MV
34 24 Skuthan,  Heinz Ludwigslust mOK40 32 18:28 35 57:56 32 19:15 32 1 : 3 5 : 3 9MV
35 25 Stiller,  Christian Hennigsdorf mOK78 33 17:38 33 1:02:58 34 20:16 34 1 : 4 0 : 5 2BB
36 29 Wollek,  Max Hennigsdorf mOK88 34 17:37 32 1:03:01 35 20:15 33 1 : 4 0 : 5 3BB

DNF 34 Schröder,  Andree Selow mOK75 - 14:14 - - - - - -MV

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Frauen

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 43 Seidel,  Martina Tri  Sport  Lübeck wOK62 1 13:36 1 52:31 2 14:21 1 1 : 2 0 : 2 8
2 44 Giesenberg,  Christina Tri  Sport  Lübeck wOK66 2 16:17 4 50:24 1 18:11 4 1 : 2 4 : 5 2
3 32 Müller,  Claudia Rostock wOK82 3 15:07 3 58:53 4 16:12 2 1 : 3 0 : 1 2MV
4 40 Sprögel,  Maren Psychoflitzer wOK68 4 14:58 2 58:43 3 17:09 3 1 : 3 0 : 5 0
5 28 Wollek,  Karin Hennigsdorf wOK66 5 17:36 5 1:03:04 5 20:11 5 1 : 4 0 : 5 1BB

DNF 41 Kröger,  Maja LC  Stolpertruppe Berlin wOK66 - 16:32 - - - - - -

Tria Seite  1 / 2
12.10.2015  -   08:27:17

23. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon



Jedermann (2,5-14-2,5)  am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Jugend A männl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 21 Schlosser,  Albert Tri  Fun Güstrow M1698 1 11:20 1 39:57 1 12:54 1 1 : 0 4 : 1 1MV
2 3 Fechner,  Michael KYC M1698 2 13:24 2 47:16 2 14:12 2 1 : 1 4 : 5 2SH

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  10.10.2015
Ergebnisliste   -  Offene Klasse männl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 17 Prager,  Matthias Waren (Müritz) mOK86 1 11:34 3 38:46 3 11:20 1 1 : 0 1 : 4 0MV
2 31 Zimmermann,  Axel Rostocker  Ruderclub mOK68 2 11:52 6 38:11 1 12:46 3 1 : 0 2 : 4 9MV
3 20 Rösner,  Ralph LAC Mühl Rosin mOK73 3 11:02 1 40:43 6 12:05 2 1 : 0 3 : 5 0MV
4 15 Pagel,  Erik PSV  Rostock mOK86 4 12:10 10 38:22 2 13:31 8 1 : 0 4 : 0 3MV
5 27 Wasmund,  René Mecklenburger  Seenrund mOK76 5 12:24 12 39:22 4 12:54 4 1 : 0 4 : 4 0MV
6 18 Ratjen,  Philipp Klein  Upahl mOK79 6 11:11 2 42:29 8 13:01 5 1 : 0 6 : 4 1MV
7 51 Bremer,  Johannes ITEB mOK88 7 12:07 9 42:29 8 13:01 5 1 : 0 7 : 3 7
8 42 Baumert,  Torsten mOK64 8 11:56 7 42:57 10 13:13 7 1 : 0 8 : 0 6
9 45 Klauning,  Thomas Sukow mOK76 9 11:46 5 42:59 11 13:31 8 1 : 0 8 : 1 6

10 46 Lein,  Paul TC  FIKO ROSTOCK mOK86 10 13:03 17 40:29 5 14:54 19 1 : 0 8 : 2 6
11 9 Kirschnik,  Martin Mühl  Rosin mOK63 11 12:13 11 43:37 13 13:44 11 1 : 0 9 : 3 4MV
12 11 Kriemann,  Dietmar Tri  Fun Güstrow mOK67 12 - - - - 1:09:56 - 1 : 0 9 : 5 6MV
13 35 Jabs,  Andreas Sarmstorf mOK74 13 11:35 4 45:24 17 13:39 10 1 : 1 0 : 3 8MV
14 23 Schwanz,  Heiko Fischerweg  29 mOK73 14 13:46 22 42:03 7 15:03 21 1 : 1 0 : 5 2MV
15 7 Keller,  Peter Bike  Heartz mOK79 15 13:21 21 43:23 12 15:30 22 1 : 1 2 : 1 4MV
16 4 Hechel,  Axel Emx  team mOK72 16 13:16 18 44:38 15 14:32 15 1 : 1 2 : 2 6MV
17 30 Wurm,  Andreas LSV  Güstrow mOK69 17 12:51 16 45:28 18 14:17 14 1 : 1 2 : 3 6MV
18 12 Langhans,  Reiko Emx  team mOK76 18 13:18 19 44:35 14 14:45 17 1 : 1 2 : 3 8MV
19 2 Fechner,  Andreas Lübeck mOK72 19 12:43 15 45:28 18 14:37 16 1 : 1 2 : 4 8SH
20 22 Schulz, Rüdiger Güstrow mOK70 20 12:32 13 46:22 20 14:49 18 1 : 1 3 : 4 3MV
21 14 Lierow,  Wolfgang Tri  Fun Güstrow mOK42 21 14:35 27 45:07 16 15:32 23 1 : 1 5 : 1 4MV
22 48 Georgi,  Rene VfL Georgi mOK85 22 13:20 20 46:32 21 16:59 27 1 : 1 6 : 5 1
23 6 Joachim,  Christian TC  FIKO Rostock e.V. mOK75 23 12:37 14 51:08 24 14:11 12 1 : 1 7 : 5 6MV
24 10 Klein,  Andre Tri  Fun Güstrow mOK79 24 13:50 26 49:29 22 15:01 20 1 : 1 8 : 2 0MV
25 50 Scholz,  Sebastian Lauf-  und Radtreff Bützo mOK84 25 12:06 8 53:42 26 14:11 12 1 : 1 9 : 5 9
26 47 Clausen,  Sven mOK68 26 13:49 25 54:18 27 15:32 23 1 : 2 3 : 3 9
27 33 Oesterreich,  Stefan Rostock mOK81 27 15:16 28 50:12 23 19:08 29 1 : 2 4 : 3 6MV
28 13 Langhans,  Dirk EMX  Team Rostock mOK70 28 13:48 24 56:58 28 16:28 26 1 : 2 7 : 1 4MV
29 26 Ulrich,  Roland RRC  Rostock mOK63 29 13:47 23 57:44 29 16:00 25 1 : 2 7 : 3 1MV
30 49 Marien,  Hans Chaoskäfer mOK55 30 18:10 32 52:38 25 22:56 33 1 : 3 3 : 4 4
31 16 Pägelow,  Matthias EMX  Team Rostock mOK72 31 15:59 29 59:45 31 18:15 28 1 : 3 3 : 5 9MV
32 24 Skuthan,  Heinz Ludwigslust mOK40 32 18:28 33 57:56 30 19:15 30 1 : 3 5 : 3 9MV
33 25 Stiller,  Christian Hennigsdorf mOK78 33 17:38 31 1:02:58 32 20:16 32 1 : 4 0 : 5 2BB
34 29 Wollek,  Max Hennigsdorf mOK88 34 17:37 30 1:03:01 33 20:15 31 1 : 4 0 : 5 3BB

DNF 34 Schröder,  Andree Selow mOK75 - 14:14 - - - - - -MV

Jedermann (2,5-14-2,5)  am  10.10.2015
Ergebnisliste  -  Offene Klasse weibl.

Rng Snr Name,  Vorname Ak EndzeitRun Bike RunJgLandVerein/Ort
1 43 Seidel,  Martina Tri  Sport  Lübeck wOK62 1 13:36 1 52:31 2 14:21 1 1 : 2 0 : 2 8
2 44 Giesenberg,  Christina Tri  Sport  Lübeck wOK66 2 16:17 4 50:24 1 18:11 4 1 : 2 4 : 5 2
3 32 Müller,  Claudia Rostock wOK82 3 15:07 3 58:53 4 16:12 2 1 : 3 0 : 1 2MV
4 40 Sprögel,  Maren Psychoflitzer wOK68 4 14:58 2 58:43 3 17:09 3 1 : 3 0 : 5 0
5 28 Wollek,  Karin Hennigsdorf wOK66 5 17:36 5 1:03:04 5 20:11 5 1 : 4 0 : 5 1BB

DNF 41 Kröger,  Maja LC  Stolpertruppe Berlin wOK66 - 16:32 - - - - - -

Tria Seite  2 / 2
12.10.2015  -   08:27:17

23. Fielmann Güstrower Cross-Duathlon


